Sonderamtsblatt

Jahrgang 24

21. November 2018



Karl-Marx-Str. 32 29410 Salzwedel Fon 03901 840 308 Fax 03901 840 840

Inhaltsverzeichnis Seite

Zweckverband - Natur- und Kulturlandschaft Drömling/Sachsen-Anhalt

Bekanntmachung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Natur- und Kulturlandschaft Drömling/Sachsen-Anhalt



ZVD Zweckverband

Natur- und Kulturlandschaft Drömling/Sachsen-Anhalt

Bekanntmachung

des Zweckverband Natur- und Kulturlandschaft Drömling/Sachsen-Anhalt

Der Zweckverband Natur- und Kulturlandschaft Drömling/Sachsen-Anhalt lädt hiermit zu seiner nächsten Verbandsversammlung ein.

Die Versammlung findet am Donnerstag, d. 29. November 2018, Beginn um 10.00 Uhr im Versammlungsraum der Gemeinde Calvörde, Haldensleber Straße 21, 39359 Calvörde statt.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

Öffentlicher Teil

- Begrüßung durch den Vorsitzenden der Verbandsversammlung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Feststellung der Tagesordnung, Entgegennahme von Anträgen Bestätigung des Protokolls der Versammlung vom 21.09.2018
- Bericht des Verbandsgeschäftsführers
- Beschluss Nr. 4-1/2018: Jahresabschluss 2013
- 2. Lesung "Haushalt 2019"
- Beschluss Nr. 4-2/2018: Haushaltssatzung 2019
- Beantwortung von Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

- Beschluss Nr. 4-3/2018: Vergabe von Leistungen zum Bau der FAA Krähenfußschleuse
- 10. Beschluss Nr. 4-4/2018: Anpassung der Allgemeinen Pachtbedingungen für Landpachtverträge
- 11. Sonstiges

Calvörde, d. 26.10.2018

Jürgen Barth

Vorsitzender der Verbandsversammlung

Amtsblatt für den Altmarkkreis Salzwedel

Altmarkkreis Salzwedel Herausgeber:

Bezug:

Karl-Marx-Straße 32, 29410 Salzwedel

Telefon 0 39 01/840-308

Verantwortlich für die Redaktion: Amt für Kreisentwicklung/Pressestelle Das Amtsblatt erscheint im General-Anzeiger, Ausgabe Altmark-West

Verteilung: kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte Satz: ProMedia Barleben GmbH, Verlagsstraße 1 39179 Barleben, Telefon: 03 91/59 99-432

General-Anzeiger Salzwedel, Neuperverstr. 32

29410 Salzwedel, Telefon: 0 39 01/83 21 61